
Uchwała Nr XXXIII /363 / 21 

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na 

obszarze morskim przyległym do  Gminy Dziwnów 

w roku 2021  

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378, z 2021 r. poz. 1038), art. 39 ustawy z dnia  20 

lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2021 r. poz. 624, poz. 784), Rada Miejska w Dziwnowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Określa się miejsce okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli na obszarze morskim 

przyległym do Gminy Dziwnów, obręb Międzywodzie, w roku 2021: 

1) Miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli: długość linii brzegowej - 30 mb, 

przewidywana maksymalna liczba osób korzystających dziennie z kąpieliska - ok. 150 

osób, infrastruktura kąpieliska to toalety  na terenie pobliskiego campingu „Tramp”, 

działka nr ½, obręb Kołczewo 2. 

 

2. Szczegółowe granice miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, wskazanego w 

ustępie 1 niniejszego paragrafu, określa załącznik graficzny (1)  do niniejszej uchwały. 

 

§   2.  Na rok 2021 ustala się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do 

kąpieli na terenie Gminy Dziwnów, obręb Międzywodzie w terminie  od 10 lipca do 08 

sierpnia.  

     

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

       Przewodnicząca Rady 

Ewa Trzebińska-Brzezińska 

 

 

 


